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Title: Dog Breeders

Ref:  EFOI 14248

Information Request 

Under the Freedom of Information Act could you please could you provide the 
following information regarding Licence’s issued for Dog Breeding

1) How many dog breeders are currently licensed within your area? 
2) How many breeding licenses have been issued to breeders who are 

breeding in the home? 
3) How many dogs are they licensed to keep and are pets not used for 

breeding included in that number?
4) How many breeding licenses have been issued to breeders using 

kennels? 
5) How many dogs are they allowed to keep?
6) Does the total number allowed to keep include puppies?

Response by Eastbourne Borough Council 

I have reviewed your request and investigated whether there is any 
information which can be disclosed to you. Please find below the information 
the council holds, and which I am pleased to provide to you.

Eastbourne
How many dog breeders are currently licensed within your area? 2
How many breeding licenses have been issued to breeders who 
are breeding in the home, 

2

How many dogs are they licensed to keep and are pets not used 
for breeding included in that number?

4, 2 No

How many breeding licenses have been issued to breeders using 
kennels 

0

How many dogs are they allowed to keep? 0
Does the total number allowed to keep include puppies? 0


